
UCHWAŁA Nr XXV/224/2004 Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 15 października 2004 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Województwa Opolskiego na 2004 rok

Na podstawie art.18 pkt. 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z póżn. zm) oraz art. 52,
109 i 124 ust. 1pkt. 5  ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z

2003  r.  Nr  15  poz.  148  z  póź.  zm.),  Sejmik  Województwa  Opolskiego uchwala co
następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się plan przychodów i wydatków środków specjalnych o kwotę 15 700 zł.
2. Plan po zmianach przychodów i wydatków środków specjalnych Medycznego Studium
Zawodowego w Brzegu  zawiera załącznik do uchwały.
3.  W  Uchwale  Sejmiku  Województwa Opolskiego Nr  XVI/143/2004  z dnia  27 stycznia
2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Opolskiego na 2004 r. dopisuje się
paragraf 15a o brzmieniu:
„  Określa się łączną kwotę poręczeń udzielanych z budżetu Województwa do wysokości
3 867 000 zł.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Województwa Opolskiego na 2003 r. dokonuje się na podstawie
art.18 pkt. 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z póżn. zm.) oraz art. 52, 109 i 124 ust. 1 pkt. 5 ustawy
z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z póź.
zm.)

1. Zmniejszenia  planu  przychodów  i  wydatków  środków  specjalnych  internatu
Medycznego Studium Zawodowego w  Brzegu o kwotę  15 700 zł,  dokonuje się  na
wniosek jednostki, która realizuje mniejsze od planowanych wpływy z usług w związku
z zawieszeniem od dnia 01.04.2004 r. działalności kuchni w internacie przy szkole.

2. Rozszerzenia  treści  uchwały  budżetowej  o  paragraf  15a  o  brzmieniu:  „Określa  się
łączną  kwotę  poręczeń  udzielanych  z  budżetu  Województwa  do  wysokości
3 867 000 zł”  dokonuje  się  w  celu  stworzenia  możliwości  udzielenia  przez
Województwo poręczeń pożyczek przyznanych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu dla następujących instytucji kultury:
- Teatrowi im. Jana Kochanowskiego w Opolu w wysokości  2 742 700 zł na okres do

30 stycznia 2018 roku z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja
formy  zewnętrznej  Teatru  im.  Jana  Kochanowskiego  w  Opolu  ze  szczególnym
uwzględnieniem termoizolacyjności.”

- Filharmonii  im.  Józefa  Elsnera  w Opolu  w wysokości   993  500 zł  na  okres  do
30 stycznia 2015 roku z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja
formy  zewnętrznej  i  wewnętrznej  Filharmonii  Opolskiej  ze  szczególnym
uwzględnieniem termoizolacyjności.”

Poręczenie  pożyczek oprócz kwoty kapitału  obejmować będzie  również ewentualne
zobowiązania mogące powstać z tytułu nieterminowej spłaty kapitału lub odsetek,  a
także z tytułu nieprzestrzegania ustaleń umowy pożyczkowej.

1.

Projekt uchwały opracował:
Jan Boczar
Departament Finansów
Tel. 4524661
12.10.2004 r.


